



L.dz. ZP. 7569/2024

Wschowa, dnia 8 listopada 2024 r.

**Wykonawcy zainteresowani
udziałem w postępowaniu**

Dotyczy: prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie „Regulaminu udzielania zamówień publicznych, do których nie mają zastosowania przepisy ustawy Prawo zamówień publicznych w Spółce Komunalnej Wschowa Sp. z o.o.” pn.: „**Odbiór, transport i zagospodarowanie komunalnych osadów ściekowych z oczyszczalni ścieków we Wschowie w 2025 roku**” ZP.SPN.8.2024

Zamawiający, informuje, że w dniu 08.11.2024 r. został do Zamawiającego skierowany wniosek o wyjaśnienie treści SWZ.

Zamawiający udostępniła treść zapytania z dnia 08 listopada 2024 r. wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1:

Czy zamawiający dopuszcza udział Wykonawcy, który nie posiada zezwolenia na przetwarzanie odpadów, ale posiada umowy z instalacjami, które posiadają stosowne decyzje?

Odpowiedź do Pytania nr 1:

Tak, dopuszcza.

Pytanie nr 2:

Czy zamawiający dopuszcza udział podwykonawców w zakresie zagospodarowania odpadów?

Odpowiedź do Pytania nr 2:

Tak, dopuszcza.

Pytanie nr 3:

Czy zamawiający dopuszcza zmiany podwykonawców na etapie realizacji umowy?

Odpowiedź do Pytania nr 3:

Tak, dopuszcza.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający zgodnie z Art. 121. Ustawy PZP Zastrzega obowiązek osobistej realizacji kluczowego zadania w postaci zagospodarowania odpadów?

Odpowiedź do Pytania nr 4:

Nie, nie zastrzega.

Pytanie nr 5:

Prosimy o udostępnienie zdjęć odpadów.

Sekretariat
ul. Daszyńskiego 10
tel. 65 540 26 05
tel. 65 540 26 07

Dział
Wodociągów
i Kanalizacji
ul. K. Wielkiego 24a
tel. 65 540 16 24
tel. 65 540 33 60
Pogotowie wod-kan
603 183 693
65 540 22 28

Dział
Gospodarki
Odpadami
ul. K. Wielkiego 24a
tel. 65 540 25 74

Dział
Usług
ul. Polna 3
tel. 65 540 84 54
Usługi Pogrzebowe
ul. Niepodległości 39
tel. 65 540 12 26
Dyżur całodobowy
607 982 902

Dział
Zarządzania
Nieruchomościami
ul. Polna 3
tel. 65 540 84 64
tel. 65 540 84 67
tel. 65 540 84 68

Dział
Księgowości
Czynszowej
ul. Daszyńskiego 10
tel. 65 540 84 63



L.dz./...../.....

Odpowiedź do Pytania nr 5:

Zamawiający nie posiada zdjęć odpadów.

Pytanie nr 6:

Czy zamawiający wymaga podstawienia kontenerów?

Odpowiedź do Pytania nr 6:

Nie, nie wymaga.

Pytanie nr 7:

Prosimy o udostępnienie badań osadów ściekowych

Odpowiedź do Pytania nr 7:

Zamawiający informuje, że wynik badania osadów ściekowych z października 2024 r. został zamieszczony na stronie prowadzonego postępowania w dniu ogłoszenia postępowania o udzielenie zamówienia tj. 06.11.2024 r. wraz z całą dokumentacją postępowania.

Pytanie nr 8:

Czy zamawiający dopuszcza rolnicze wykorzystanie osadów ściekowych?

Odpowiedź do Pytania nr 8:

Tak, dopuszcza.

Pytanie nr 9:

Prosimy o zdjęcie warunku udziału w postępowaniu dot. kryterium odległości.

Odpowiedź do Pytania nr 9:

Zamawiający nie posiada zdjęcia dot. kryterium odległości.

Zamawiający informuje, iż wyjaśnienie nie modyfikuje treści SWZ, w związku z powyższym nie jest konieczne przedłużenie terminu składania ofert, który upływa z dniem 15 listopada 2024 r. o godzinie 10:00.

Z poważaniem,

PROKURENT
Bartłomiej Wilk

Sporządziła:

Ewa Rokitnicka

Inspektor ds. zamówień publicznych

Sekretariat ul. Daszyńskiego 10 tel. 65 540 26 05 tel. 65 540 26 07	Dział Wodociągów i Kanalizacji ul. K. Wielkiego 24a tel. 65 540 16 24 tel. 65 540 33 60 Pogotowie wod-kan 603 183 693 65 540 22 28	Dział Gospodarki Odpadami ul. K. Wielkiego 24a tel. 65 540 25 74	Dział Usług ul. Polna 3 tel. 65 540 84 54 Usługi Pogrzebowe ul. Niepodległości 39 tel. 65 540 12 26 Dyżur całodobowy 607 982 902	Dział Zarządzania Nieruchomościami ul. Polna 3 tel. 65 540 84 64 tel. 65 540 84 67 tel. 65 540 84 68	Dział Księgowości Czynszowej ul. Daszyńskiego 10 tel. 65 540 84 63
---	--	---	--	---	---